

Katowice, 28.03.2025

**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI**

**w Katowicach**

**OGŁOSZENIE O ZBĘDNYCH ORAZ ZUŻYTYCH SKŁADNIKACH RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO  
WYDZIAŁU ZAOPATRZENIA**

**MIENIE UŻYTKOWANE PRZEZ WYDZIAŁ INWESTYCJI I REMONTÓW KWP W KATOWICACH**

**dot. kosiarki**

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach działając na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 poz. 2004 z póź. zm.) informuje, że posiada składniki mienia ruchomego uznane za ZUŻYTE, które zostały przeznaczone do sprzedaży.

I. Zainteresowani zakupem poszczególnych składników majątku ruchomego, mogą składać wnioski zawierające:

1. Dane oferenta ( imię i nazwisko miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta, telefon kontaktowy).
2. Wykaz składników majątku ruchomego objętych ofertą (cechy identyfikujące składnik (nr inwentarzowy, nr seryjny) , nazwa/rodzaj, wartość).
3. Oświadczenia oferenta, że zapoznał się ze stanem składnika rzeczowego majątku ruchomego będącego przedmiotem sprzedaży albo, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem tego składnika.
4. Oferowaną cenę i warunki jej zapłaty. Przy czym złożona oferta nie może opiewać na kwotę niższą niż wartość z wyceny wskazana w załączniku do niniejszego ogłoszenia w kolumnie „wartość rynkowa składnika rzeczowego”.
5. Zobowiązanie zainteresowanego podmiotu do pokrycia kosztów związanych ze sprzedażą w tym koszty odbioru zakupionych składników.

W przypadku, gdy co najmniej dwóch oferentów będzie zainteresowanych zakupem tego samego składnika rzeczowego majątku ruchomego pod uwagę będzie brany wniosek, z zaproponowaną wyższą ceną jego nabycia.

W przypadku, gdy co najmniej dwóch oferentów będzie zainteresowanych zakupem tego samego składnika rzeczowego majątku ruchomego, którego wartość rynkowa pomniejszona o stopień zużycia przekraczać będzie kwotę 2.000 zł jego sprzedaż odbędzie się w trybie :

1/ przetargu publicznego

2/ publicznego zaproszenia do negocjacji

3/ aukcji.

II. Stosowne dokumenty należy składać osobiście, za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub elektronicznej w terminie 7 dni kalendarzowych od publikacji (decyduje data wpływu) na adres :

Adresy, oraz osoby do kontaktów, widnieją na każdym z wykazów.

Dokumenty należy składać pod adresy wskazane w załącznikach.

III. Oferta kupna powinna uwzględniać wyniesienie, załadunek oraz transport pozostające po stronie kupującego.

IV. Termin płatności na rzecz sprzedającego wynosi 7 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT.

V. W przypadku wystąpienia nieprzewidzianych okoliczności KWP w Katowicach zastrzega sobie możliwość odstąpienia od sprzedaży składników bez podania przyczyny.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 –wykaz składników przeznaczonych do sprzedaży -

2. załącznik nr 2 – wzór wniosku o sprzedaż składników majątkowych

KOMENDANT  
WOJEWÓDZKI POLICJI W KATOWICACH

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
W KATOWICACH  
z up.  
NACZELNIK  
WYDZIAŁU ZAOPATRZENIA  
KWP W KATOWICACH

mł. insp. Sebastian WRÓBEL